Kretsmasterskap C - Valdemarsvik 2023-04-23

Plac Namn

Klass: C
1 Alexander Johansson
2 Joachim Tornfeldt
3 Stefan Johansson
4 Linda Molin
5 Anders Larsson
6 Thomas Friberg
7 Roger Johansson
8 Johan Fransson
9 Mattias Jansson
10 Fredrik Jacobsson
11 Fredrik Gutenberg
12 Mikael Nilsson
13 Thomas Svensson
14 Johannes Markstrom
15 max johansson
16 Rasmus Pettersson
17 Magnus Jansson
18 Jorgen Broman
19 Mikael Gustafsson
20 Johan Dahlin
21 Roger Hellgren
22 Mattias Glimsjo
23 Niklas Larsson
24 Per Westberg
25 Anders Carlsson
26 Max Myhr
27 Mikael Pettersson
28 Peter Andersson
29 Mats Egnell
30 Tobias Andersson
31 Conny Loch

Klubb

Mijolby PK
Saab PK
Linkopings SKF
Linkopings SKF
Aby SK

Aby SK

Mijolby PK
Mjolby PK

Aby SK

Aby SK
Finspangs PSK
Linkopings SKF
Linkopings SKF
A 1 SKF

Saab PK
Motala PK

Aby SK
Linkopings SKF
Norrkdpings PK
Linkopings SKF
Finspangs PSK
Linkdpings SKF
Vastra Husby SG
Norrkopings PK
Linkopings SKF
Linkdpings SKF
Norrkopings PK
Linkdpings SKF
Motala PK
Norrkopings PK
Saab PK

tr / fi

6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
5/ 2
6/ 2
6/ 2
5/ 2
5/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
3/1
5/ 2
4/1

tr /fi p.

6/ 3
6/ 3
6/ 3
6/ 3
6/ 3
6/ 3
5/ 2
6/ 3
6/ 3
6/ 3
6/ 3
6/ 1
6/ 3
5/3
6/ 3
6/ 3
6/ 3
6/ 3
6/ 3
6/ 3
6/ 3
5/3
6/ 3
5/3
5/3
6/ 3
4/ 3
6/ 3
5/3
6/ 3
5/3

23
24
21
21
24
24
21
21
22
25
23
19
20
16
20
23
20
21
21
22
15
11
24
17
17
19
13
19
15
18
13

tr /fi p.

6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
5/ 4
6/ 4
6/ 4
5/3
5/ 4
4/ 3
5/ 4
5/3
6/ 4
6/ 4
6/ 4
5/3
5/3
5/3
3/2
4/ 3
3/3
6/ 4
5/3
6/ 4
3/2
5/ 4
6/ 4
4/ 3
6/ 4
6/ 4
4/ 3
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tr / fi

6/ 6
6/ 4
6/ 6
6/ 6
6/ 6
6/ 6
6/ 6
6/ 5
6/ 6
6/ 6
6/ 6
6/ 1
6/ 6
6/ 6
5/5
6/ 5
6/ 6
5/5
6/ 6
6/ 6
6/ 6
4/ 4
5/5
5/5
6/ 1
5/5
5/5
5/5
6/5
6/ 6
6/ 6

tr / fi p.

6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
5/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
5/ 2
4/ 3
5/ 3
6/ 4
6/ 4
6/ 4
5/ 3
6/ 4
5/ 3
5/3
6/ 4
5/3
4/ 2
6/ 2
4/ 4
5/ 4
5/ 4
6/ 4
4/ 3
6/ 4

8
6
14

10

N N OO NN

tr /fi p.

6/3 9
6/ 311
6/ 311
6/ 3 13
6/ 310
6/3 8
6/ 3 11
6/ 3 12
5/3 7
6/ 3 12
6/3 9
6/ 116
6/ 3 14
6/3 5
6/ 3 15
5/3 8
6/ 3 13
6/ 311
6/ 3 15
6/ 310
6/3 8
6/ 310
6/ 3 13
6/ 3 14
6/ 117
6/ 3 16
6/ 3 15
6/3 5
6/ 3 12
5/ 310
6/3 8

tr / fi

6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
5/3
6/ 1
5/ 4
5/ 4
4/ 3
6/ 4
4/ 2
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 1
5/ 4
5/3
5/ 3
5/3
5/3
5/3

tr / fi p.

6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 1
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
5/ 2
5/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
5/ 2
6/ 2

39
46
39
24
45
25
18
24
37
41

tr /fi

48 / 28
48 / 26
48 / 28
48 / 28
47 [ 28
47 / 28
47 [ 27
47 / 26
46 / 28
46 / 27
46 [ 27
46 / 12
45 [ 27
45 / 27
45 / 26
45 / 26
45 / 25
45 / 25
44 [ 26
44 [ 26
44 [ 26
44 [ 26
44 [ 25
44 [ 25
44 [/ 14
43 [ 27
43 / 26
43 / 25
43 / 25
42 [ 26
42 / 25

p.

82 *
92 *
88 *
73 *
88
71
67
63
82
98
53
42
86
63
97
56
94
59
89
87
52
46
86
85
70
79
83
81
80
67
55



32 Thomas Lindholm
33 Daniel Wibom
34 Per Eriksson

35 Hampus Erlandsson
36 Kenneth Edman
37 Per Hagstrom

38 Fredrik Udenius
39 Peter Carlsson

40 Joakim Plejert

41 Anders Fransson
42 Johan Malmsten
43 Jan-Ake Karlsson
44 per karlsson

45 Richard Pettersson
46 Robin Grankvist
47 Magnus Henell
48 Adam Backman
49 Hans Hansson

50 Thomas Lind

51 Steve Gustavsson
52 Peter Foogel

53 Bengt Karlstrand
54 Mikael Fingal

55 Tobias Holmgren
56 Jonas Kalmlind
57 Tommy Andersson
58 John Prpic

59 Leif Almgren

60 Kim Pantzar

61 Viktor Wass

62 Niklas Engholm
63 Mats Larsson

64 Mikael Skager
65 mikael palmqvist
66 Jakob Cromdal

Finspangs PSK
Valdemarsviks PSK
Linkdpings SKF
Finspangs PSK
Vastra Husby SG
Linkopings SKF
Aby SK

A 1 SKF
Valdemarsviks PSK
Valdemarsviks PSK
Linkopings SKF
Mjolby PK
Finspangs PSK

Aby SK

Aby SK
Norrkopings PK
Linkopings SKF
Finspangs PSK
Linkdpings SKF
Mijolby PK

Vastra Husby SG
Aby SK
Norrkdpings PK
Aby SK

Vastra Husby SG
Finspangs PSK

Aby SK
Valdemarsviks PSK
Valdemarsviks PSK
Valdemarsviks PSK
Mjolby PK

Vastra Husby SG
Valdemarsviks PSK
Finspangs PSK
Norrkopings PK

6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
5/ 2
5/ 2
6/ 2
5/ 2
4/ 1
6/ 2
6/ 2
4/ 2
4/ 2
4/ 2
5/ 2
4/ 2
5/ 2
6/ 2
6/ 2
4/ 2
3/1
5/ 2
5/ 2
5/ 2
4/ 2
4/ 2
6/ 2
5/ 2
5/ 2
6/ 2
5/ 2
5/ 2
6/ 2
4/ 2
4/ 2

6/ 321
5/ 3 16
4/ 3 14
4/ 311
5/ 3 16
5/ 3 15
6/ 3 16
6/ 3 16
6/ 3 16
4/ 3 15
6/ 3 18
5/ 3 18
6/ 3 18
5/ 3 13
5/ 320
5/ 3 18
5/3 12
6/ 3 14
4/1 12
5/3 12
5/ 3 16
5/ 319
6/ 3 17
4/ 2 15
5/211
5/ 3 16
2/2 7
5/ 3 10
1/1 2
4/2 12
5/ 2 16
5/ 3 17
3/211
2/2 6
2/2 5

5/ 4
6/ 4
5/3
3/2
5/ 4
3/2
6/ 4
1/1
2/ 1
3/3
2/ 1
5/3
2/ 2
4/ 3
4/ 3
4/ 2
4/ 3
5/ 4
6/ 3
4/ 3
4/ 3
5/ 4
5/ 4
2/ 2
5/3
4/ 3
3/2
5/3
6/ 4
5/ 4
3/2
3/2
3/2
4/ 3
1/1

W w U WD WP PENONEWPEARNWRARERPWOUWNOUMMOUIN WUNP WNSPH

5/5
2/2
5/5
4/ 4
5/ 4
6/ 6
5/5
5/5
4/ 4
6/ 6
5/5
6/ 2
5/5
5/5
5/5
5/5
6/ 6
5/3
4/ 4
3/3
6/ 6
1/1
4/ 4
4/ 4
4/ 4
5/5
4/ 4
3/3
4/ 3
2/2
2/ 1
3/3
4/ 1
5/5
5/ 4

4/ 2
6/ 4
4/ 3
6/ 4
6/ 4
6/ 4
2/ 1
5/3
6/ 4
6/ 4 12
4/3 6
4/2 12
4/ 3
3/2
4/ 2
4/ 3
1/1
6/ 4
3/2
5/3 11
5/3
3/2
2/2
5/ 3
3/3
5/ 3
4/ 3
3/2
4/ 3
3/2
3/3
3/2
3/3
4/ 2
4/ 3

O U= J 0 O ™ 0 0O OO NN PO
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5/2 12
5/ 310
5/3 8
6/3 2
4/2 6
6/3 14
5/3 7
6/3 7
6/3 12
5/212
6/ 3 10
6/ 3 10
6/3 5
6/ 3 10
6/3 9
6/ 3 13
6/3 11
4/ 3
6/ 3
6/ 3
5/ 2
6/ 3
4/ 2
5/3
5/ 210
6/3 11
5/3
3/2 5
5/211
6/ 3 10
6/ 3 10
5/3 4
6/ 116
4/ 211
4/3 7

D NN O O 00U

5/ 4
6/ 1
6/ 4
6/ 4
5/3
5/3
5/3
6/ 4
6/ 4
4/ 4
6/ 4
5/1
6/ 4
5/ 4
3/3
5/3
5/3
1/1
3/1
5/ 4
3/2
6/ 4
4/ 3
6/ 4
5/3
1/1
5/ 4
5/3
3/1
3/1
4/1
6/ 4
4/ 3
4/ 3
4/ 3

6/ 2
6/ 1
6/ 2
6/ 2
6/ 2
4/ 1
5/ 2
6/ 2
6/ 2
5/ 2
4/ 2
4/ 2
5/ 2
6/ 2
6/ 2
5/ 2
6/ 2
5/ 2
6/ 2
5/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
5/ 2
5/1
4/ 2
5/ 2
5/ 2
6/ 2
5/1
5/ 2
2/ 2
3/2
4/ 2
6/ 2

42 / 24
42 / 20
41/ 25
41 / 24
41/ 24
40 / 24
40 / 23
40 / 23
40 / 22
39 / 26
39/ 23
39 /18
38/ 24
38/ 24
38/ 23
38/ 23
38/ 23
38/ 22
38/ 18
37/ 23
37/ 22
37/ 21
36 / 22
36 / 22
36 / 20
34/ 22
34/ 22
34 /20
34 /18
34 /17
33/ 16
32/ 21
32/ 16
31/ 21
30 / 20

74
34
45
59
53
41
63
57
68
56
50
68
65
57
81
73
65
52
60
59
72
51
67
43
66
61
25
29
50
68
59
36
44
48
65



67 Jan Pertmann
68 Richard Hane

69 Petter Saberg
70 Mikael Svensson
71 Stefan Skytt

72 Johan Soderkvist
73 Johan Johansson
74 Benny Nicklasson
75 Jonas Lager

76 Roger Carlsson
77 Lene Alun

Klass: D
1 Maja Schimmell
2 Lindha Gidlund
3 Wilma Wibom Skager
4 Pernilla Liliegard
5 Pia Dahl
6 Annika Wibom Skager
7 Anna Hagstrom

Aby SK
Norrkopings PK
Linkdpings SKF
Valdemarsviks PSK
Aby SK
Valdemarsviks PSK
Valdemarsviks PSK
Finspangs PSK
Valdemarsviks PSK
Valdemarsviks PSK
Linkopings SKF

Aby SK

Linkopings SKF
Valdemarsviks PSK
Linkopings SKF
Aby SK
Valdemarsviks PSK
Linkopings SKF

8 Wiolette Lantz Lorentzon Mjolby PK

Klass: JC
1 Alfons Gidlund

Klass: VY
1 Per Anders Willners
2 Mikael Danneblad
3 Stefan Friberg
4 Magnus Weideryd
5 Veselin Anic
6 Hans Fredriksson
7 Nils-Uno Jonsson
8 Sten Ellis
9 Stefan Schaadt

Linkopings SKF

Aby SK
Linkdpings SKF
Aby SK

Motala PK
Linkopings SKF
Mjolby PK
Linkopings SKF
Norrkopings PK
Linkopings SKF

1/1
5/ 2
4/ 2
4/ 2
1/1
4/ 1
4/ 1
5/ 2
3/2
2/ 2
0/0

6/ 2
5/ 2
6/ 2
5/ 2
3/1
4/ 2
1/1
5/ 2

6/ 2

5/ 2
5/ 2
4/ 2
5/2
4/1
6/ 2
5/ 2
6/ 2
6/ 2

6/ 3
1/1
5/ 2
4/ 2
4/ 2
2/ 2
3/1
2/ 2
2/ 2
1/1
0/0

6/3
4/ 2
5/ 3
6/3
4/ 3
3/2
3/3
1/1

4/ 2

6/ 3
6/ 3
4/ 2
5/ 2
6/ 3
5/3
6/ 3
5/3
6/ 3

16
15
12

10

o N U1 0

21
14
16
20
11

12

11

2/ 2
4/ 3
4/ 3
2/ 2
4/ 2
2/ 1
2/1
3/2
5/3
1/1
0/0

4/ 3
3/2
3/2
4/ 3
4/ 3
2/ 2
2/ 1
1/1

2/ 1

6/ 4
3/3
6/ 4
4/ 3
4/ 3
4/ 3
4/ 3
4/ 3
3/2

OO ~NWOWELEPS~_NDO

N NN U WNN P W
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5/5
4/ 4
4/2
4/ 4
2/2
1/1
2/2
2/2
0/0
2/2
0/0

6/5
5/5
4/ 1
4/ 4
4/ 4
4/3
5/ 4
0/0

1/1

6/ 6
6/ 6
5/5
6/ 6
6/ 6
6/ 6
5/5
5/5
5/5

3/3 4
2/1 2
2/1 8
2/2 0
1/1 3
2/1 5
4/ 4 4
2/2 0
3/3 2
0/0 O
0/0 O
2/2 4
3/3 0
4/2 3
3/3 4
4/3 3
1/1 3
2/1 7
0/0 O
3/3 4
6/4 8
6/4 9
5/3 9
6/ 4 11
5/3 9
3/3 2
6/ 3 13
5/4 8
6/4 8

4/110
5/3
4/ 2
3/2
5/3
5/3
4/ 2
3/2
4/ 3
3/3
0/0

O = U1 OO0 LWO P W

6/ 3 11
6/3 6
5/1 12
5/3 3
3/3 3
6/ 3 12
2/2 1
4/2 6

5/3 7

6/3 9
6/ 313
6/3 5
4/3 6
6/ 3 12
6/ 3 12
6/ 3 13
5/3 4
4/2 5

5/3
3/2
1/1
6/ 2
3/2
5/ 4
3/3
4/ 2
2/ 2
2/1
0/0

6/ 1
6/ 4
3/1
5/3
5/ 3
4/ 2
3/3
1/1

5/ 4

5/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
4/ 4
6/ 4
5/3

4/ 2
6/ 2
5/ 2
3/1
6/ 2
5/ 2
3/2
4/ 1
5/ 2
3/2
0/0

5/1
6/ 2
5/1
3/2
5/ 2
6/ 1
4/ 2
4/ 2

6/ 2

6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
5/ 2
6/ 2
6/ 2
5/ 2
6/ 2

24

12
16
35
27

24

33
14

36

40
18
33

42

33
35

30/ 20
30/ 18
29 / 15
28 / 17
26 / 15
26 / 15
25/ 16
25 / 15
24 [ 17
14 / 12
0/ 0

41 / 20
38/ 23
35/ 13
35/ 23
32/ 22
30/ 16
22 / 17
16/ 9

32/ 18

46 / 28
44 [ 27
42 / 25
42 [ 26
42 / 25
42 [ 26
42 / 25
41 / 26
41/ 23

53
34
43
36
59
43
40
34
49
17

39
65
33
45
29
71
25
25

62

86
57
63
33
70
75
53
63
67

DNF

%k

k%



10 Hans Wallden
11 Tony Borén

12 Peter Carlberg
13 Heinz Johansson
14 Rolf Carlsson

15 Lars-Goran Larsson
16 Goran Carlsson
17 Tomas Hedling
18 Inger Liliegard
19 Frank Osvold

20 Borije Lilja

Klass: VA
1 Peter Gustafsson
2 Lars-goran Liljergren
3 Kjell Jonsson
4 Lennart Lundberg
5 Kjeld Nielsen
6 Weine Samuelsson
7 Nils Knutsson
8 Urban Olsson
9 Anita Anderberg
10 Stellan Lundberg
11 Claes Johansson
12 Roland Spangberg
13 Borje Johansson

Valdemarsviks PSK
Aby SK
Norrkopings PK
Aby SK
Norrkopings PK
Finspangs PSK
Norrkopings PK
Vastra Husby SG
Linkopings SKF
Saab PK
Finspangs PSK

Atvidabergs PSF
Aby SK

Mjolby PK
Valdemarsviks PSK
Saab PK
Linkdpings SKF

A 1 SKF
Norrkdpings PK
Mijolby PK
Valdemarsviks PSK
Saab PK

Aby SK

Mijolby PK

* Avgjort med sdrskjutning

** Ej kvar vid sdrskjutning

Lagtavling: Lag Krm C
Pl. Lag
1 ATS

Klubb

Aby SK

Anders Larsson
Thomas Friberg

3/2
6/ 2
5/ 2
6/ 2
6/ 2
4/ 2
3/1
5/ 2
5/ 2
2/1
4/ 2

6/ 2
6/ 2
3/1
5/ 2
6/ 2
5/ 2
5/ 2
3/2
5/ 2
2/ 1
2/ 1
4/ 2
1/1

6/ 3 20
3/3 9
6/ 3 19
5/ 314
5/3 14
3/3 6
5/ 315
5/3 9
0/0 O
6/ 3 12
2/2 8

6/3 25
6/ 3 17
6/ 3 16
5/ 3 15
5/2 14
6/ 2 17
6/ 3 14
6/3 21
2/2 2
6/ 3 18
6/ 3 17
2/2 4
4/2 8

4/3
6/ 4
4/3
4/3
5/ 4
5/ 4
6/ 4
4/3
3/3
4/ 4
3/2

6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
3/2
4/ 2
5/3
4/ 3
2/ 1
3/2
1/1
2/ 1
4/ 3

W NERE PdwWwOU b woomdps
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5/3
4/ 4
4/ 4
4/ 4
5/ 4
5/5
5/5
1/1
3/2
0/0
2/2

4/ 4
5/5
5/5
4/ 4
5/ 4
6/5
5/5
4/ 4
6/ 6
3/3
3/3
3/3
4/ 4

5/3 12
3/2
5/ 4
2/ 2
0/0
2/ 1
3/2
3/3
4/ 3
3/2
2/ 2

O WO kR Fkr OO OO O

6/ 4 10
3/3 4
5/3 10
5/3 7
6/4 3
5/3 12
3/3 3
4/2 11
5/4 4
6/ 4 11
4/3 8
5/4 6
2/2 4

6/ 2 15
4/2 9
5/ 310
4/3 7
4/211
5/3
2/ 2
3/3
2/ 2
3/2
3/2

o o0 b~k O WV

5/3 5
6/ 3 11
5/2 12
4/2 6
5/ 2 10
5/2 11
5/3
6/ 3
5/3
4/ 2
5/3
4/ 2
2/ 2

= 00 0O N P W b

6/ 1
6/ 4
4/ 4
4/ 4
3/3
4/ 2
3/2
2/1
3/3
2/ 2
4/ 3

6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
4/ 3
4/ 2
6/ 4
5/ 4
5/ 4
4/ 2
2/ 2
3/3

6/1 0
6/ 2 40
4/2 8
6/ 2 14
6/ 2 25
5/214
3/2 5
6/ 2 28
4/2 6
4/ 2 12
1/1 8

6/ 2 15
5/ 2 36
5/ 2 35
6/ 2 34
4/ 2 24
5/2 16
5/2 16
4/ 2 15
5/ 2 17
6/ 2 39
6/ 2 30
3/1 15
4/2 4

41/ 18
38 / 23
37/ 25
35 / 23
34/ 20
33/ 22
30/ 21
29 / 18
24 [ 17
24 / 16
21/ 16

45 / 26
43 / 26
41 / 24
41 / 24
40 / 22
40 / 21
38/ 23
37/ 23
35/ 24
35/ 21
31/ 18
25/ 17
24/ 19

136 / 81
47 [ 28
47 / 28

51
71
49
39
54
36
24
43
17
35
19

58
72
76
64
55
61
40
53
32
79
61
37
18

222
88
71

* %

%k



2 Mjolby PK Lag 1

3 Saab PK

4 Motala PK

5 Mjo6lby PK Lag 2

6 Valdemarsvik 1

7 LSKF veteran yngre

Stefan Friberg

Mjélby PK

Alexander Johansson

Roger Johansson
Kjell Jonsson

Saab PK

Joachim Tornfeldt
max johansson
Conny Loch

Motala PK

Rasmus Pettersson
Mats Egnell
Magnus Weideryd

Mijolby PK

Johan Fransson
Jan-Ake Karlsson
Steve Gustavsson

Valdemarsviks PSK
Joakim Plejert
Anders Fransson
Leif Almgren

Linkdpings SKF
Veselin Anic

42 / 25

136 / 79
48 / 28
47 / 27
41 / 24

135 / 77
48 / 26
45 / 26
42 [ 25

130 / 77
45 / 26
43/ 25
42 / 26

123 / 67
47 [ 26
39 / 18
37/ 23

113 / 68
40 / 22
39/ 26
34/ 20

83/ 48
42 / 25
41 / 23

63

225
82
67
76

244
92
97
55

169
56
80
33

190
63
68
59

153
68
56
29

137
70
67



